
Centrum sociálních služeb Prahj

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900351

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

AISIS, z. ú.
Floriánské nám. 103
272 01 Kladno

IC: 70878277 IČ 67798853 DIČ CZ67798853
Předpokládaný termín dodání:

Pražské centrum primární prevence 
Rumunská 1
120 00 Praha 2

Způsob platby: Fakturačně

Fakturu prosím zaslat na adresu: 
fakturaceOcssoraha cz

Kontaktní osoba Předpokládaná cena s DPH 464 000,00 KčTel:|Hk^H
m a 11: Bez DPH:

Podrobný popis objednávky: Trénink v metodě aART - dotace MŠMT
Objednáváme si u Vás:
Trénink v metodě aART - proškolení minimálně 24 pracovníků školských poradenských 
pracovišť a školních poradenských pracovišť. Účastníci budou vzděláváni ve dvou skupinách, 
každá bude vedená dvěma kvalifikovanými lektory (dle akreditace programu). Přednost při 
přijetí do kurzu budou mít pedagogičtí pracovníci pracující ve školách, kde již pracují 
pracovníci proškolení v průběhu loňského roku.
Dodavatel zajistí:
• Lektory včetně jejich cestovních nákladů
• Prostory konání kurzů včetně potřebného vybavení (flipchart,prezentační technika)
• Koordinaci kurzu a účastníků, přihlašování účastníků a komunikaci s nimi.

Potřebnou administrativu kurzu (vydávání osvědčení, vedení prezenčních listin atd.) 
Výukové materiály pro lektory a účastníky (metodika programu aART, pracovní listy)

Rozsah: 52 hodin školení v práci s metodikou aART, 8 hodin supervize, Realizováno bude ve 
4 setkáních s hodinovou dotací 20-16-16-8 hodin.
Předpokládané termíny: I. blokl2. -14. 9., II. blok 12. a 13. 10. pro první skupinu, 19. a 20. 
10. pro druhou skupinu, III.blok 20. a 21. 11., supervizní den 14. 12.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák č. 340/2015 Sb., o registru smluv Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případné hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 464 000,00 Kč

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinska 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního mésta Prahy člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
www.csspraha.c71/2

http://www.csspraha.c7


(lemrum sociálních služeb Praha

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 1.8.2023 
Ing. Jana Holubová, pověřena řízením 
příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP

Razítko a podpis:

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dm 1 7 1998 Usne 
1998 Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno Razítko a podpis

Mgr. Milar1 Kotík depsal Mgr. Milan Kotík 
5.09.05 17:03:16+02'00’

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znéní. zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní mésto Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znéní pozdějších předpisu
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Název projektu: "Rozvoj kompetenci v prevenci v Praze"
Evidenční číslo projektu: PRCH-KP-010/2023 v rámci dotačního programu na realizaci aktivit v 
oblasti prevence rizikového chování MŠMT.
„Hrazeno z projektu podpořeného MŠMT v rámci Výzvy pro podávání žádostí na aktivity v 
oblasti primární prevence rizikového chování a podpory duševního zdraví ve školách a 
školských zařízeních pro rok 2023."

Centrum sociálních služeb Praha
Zilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: -.420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
www.csspraha.cz212

http://www.csspraha.cz

